
UCHWAŁA NR LXXVI/1113/13
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 12 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/148/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 maja 2011 r. 
w sprawie powołania Rady Społecznej Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej, 
os. Na Skarpie 66 w Krakowie. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2) lit b) ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej (t.j.: Dz. U. z 2013 r., poz. 217) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 ust. 1 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: „11. Stanisław Śliwiński.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Józef Pilch

Id: FKNIO-HILFB-NHWLC-GIXAT-BMIEJ. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




